
ΔΙΑΚΗΡΥΞΕΙΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΑΜΥΝΤΙΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΑΒΕΕ

Αριθμ. Διακήρυξης 09/ΚΔ/2023 Αριθμ. ΕΞΕ 2116-28/06/2023…..
Η  ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΑΜΥΝΤΙΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΑΒΕΕ, αναφορικά με το Διαγωνισμό που προκήρυξε με ανοικτή 
διαδικασία, κάτω των ορίων, με έναν ανάδοχο και αντικείμενο «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ & ΘΕΣΗ 
ΣΕ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ ΗΜΙΑΥΤΟΜΑΤΗΣ ΓΡΑΜΜΗΣ ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΥ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ ΠΥΡΟΜΑΧΙΚΩΝ 
ΜΕΣΑΙΩΝ ΚΑΙ ΜΕΓΑΛΩΝ ΔΙΑΜΕΤΡΗΜΑΤΩΝ & ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΤΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΣΤΗ ΧΡΗΣΗ ΤΗΣ», ο 
οποίος δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ, ΤΕΥΧΟΣ ΔΔΣ [φύλλο 13, 07.07.2023, (6)] παρατείνει την καταληκτική 
ημερομηνία υποβολής των προσφορών μέχρι την 14.09.2023. Η αποσφράγιση από 04.09.2023 θα 
διενεργηθεί την 20.09.2023. 

Είδος 
διαδικασίας

Ο ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ ΘΑ ΔΙΕΞΑΧΘΕΙ 
ΚΑΤΑ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ Ν. 
3978/2011, ΟΠΩΣ 
ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΘΗΚΕ ΜΕ ΤΟ Ν. 
4782/21 (ΦΕΚ Α΄ 36/9.3.2021) ΚΑΙ 
ΙΣΧΥΕΙ, ΚΑΙ ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ 
ΚΑΤΑ ΤΙΣ ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ ΤΟΥ Ν. 
4412/2016, ΟΠΩΣ 
ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΘΗΚΕ ΜΕ ΤΟ Ν. 
4782/21 (ΦΕΚ Α΄ 36/9.3.2021) ΚΑΙ 
ΙΣΧΥΕΙ.

Αντικείμενο 
Σύμβασης

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ, ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ & 
ΘΕΣΗ ΣΕ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ
ΗΜΙΑΥΤΟΜΑΤΗΣ ΓΡΑΜΜΗΣ 
ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΥ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ 
ΠΥΡΟΜΑΧΙΚΩΝ ΜΕΣΑΙΩΝ ΚΑΙ 
ΜΕΓΑΛΩΝ ΔΙΑΜΕΤΡΗΜΑΤΩΝ & 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ ΤΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΣΤΗ 
ΧΡΗΣΗ ΤΗΣ

Κωδικός CPV

42000000-6 - ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ,                                     
42100000-0 - ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΑ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΚΑΙ ΧΡΗΣΗ ΤΗΣ 
ΜΗΧΑΝΙΚΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ.

Διάρκεια 
Σύμβασης

Η ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ 
ΟΡΙΖΕΤΑΙ ΣΕ ΕΞΙ (6) ΜΗΝΕΣ ΑΠΟ 
ΤΗΝ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΥΠΟΓΡΑΦΗΣ 
ΤΗΣ.

Εκτιμώμενη 
αξία σύμβασης

120.000,00 ΕΥΡΩ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α. 
ΚΑΙ 148.800,00 ΕΥΡΩ ΜΕ Φ.Π.Α.

Αναθέτουσα 
Αρχή (Α.Α.):

ΕΛΛΗΝΙΚΑ ΑΜΥΝΤΙΚΑ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΑΒΕΕ

Στοιχεία Α.Α.: ΗΛΙΟΥΠΟΛΕΩΣ 111, 
172 37 ΥΜΗΤΤΟΣ, ΑΘΗΝΑ

Γενική 
Διεύθυνση στο 
διαδίκτυο 
(URL)

WWW.EAS.GR

Είδος / 
αναθέτουσας 
Αρχής:

Ν.Π.Ι.Δ.

Κύρια 
Δραστηριότητα 
Α.Α.:

ΑΜΥΝΤΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ

ΕΞΕ 2540 - 28/08/2023

ΑΔΑ: 6ΣΔΘ46ΨΧΗΘ-Ξ00



Ο Διευθύνων Σύμβουλος

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ

Κριτήριο 
ανάθεσης

Η ΣΥΜΒΑΣΗ ΘΑ ΑΝΑΤΕΘΕΙ ΜΕ 
ΚΡΙΤΗΡΙΟ ΤΗΝ ΧΑΜΗΛΟΤΕΡΗ ΤΙΜΗ.

Καταληκτική 
ημερομηνία 
υποβολής 
αιτήσεων και 
προσφορών

Η ΚΑΤΑΛΗΚΤΙΚΗ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΚΑΤΑΘΕΣΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΑΠΟ 
ΤΟΥΣ ΠΡΟΣΦΕΡΟΝΤΕΣ ΕΙΝΑΙ Η 
14.09.2023 , ΗΜΕΡΑ ΠΕΜΠΤΗ ΚΑΙ 
ΩΡΑ 14:00 . 

Η ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗΣ 
ΕΙΝΑΙ Η 20.09.2023, ΗΜΕΡΑ 
ΤΕΤΑΡΤΗ ΚΑΙ ΩΡΑ 11:00 .

Πρόσβαση στα 
έγγραφα της 
σύμβασης

Η ΠΑΡΑΤΑΣΗ ΤΗΣ ΚΑΤΑΛΗΚΤΙΚΗΣ 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ 
ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΤΗΣ ΠΑΡΟΥΣΑΣ 
ΑΝΑΡΤΗΘΗΚΕ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ, 
ΣΤΟΝ ΙΣΤΟΤΟΠΟ 
HTTP://ET.DIAVGEIA.GOV.GR/ 
(ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΙΑΥΓΕΙΑ) ΚΑΙ 
ΚΑΤΑΧΩΡΗΘΗΚΕ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ, 
ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΗΣ 
ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑΣ ΑΡΧΗΣ, ΣΤΗ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ (URL): WWW.EAS.GR

Αρμόδιος για 
πληροφορίες

ΜΠΟΥΡΝΑΖΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
PROCUREMENT_DPT@EAS.GR 
ΤΗΛΕΦΩΝΟ: 210 979 9353

Αρ. Πρ. της 
Διακήρυξης 
του παρόντος 
διαγωνισμού

09/ΚΔ/2023

Γλώσσα 
υποβολής 
προσφορών

ΕΛΛΗΝΙΚΗ

ΑΔΑ: 6ΣΔΘ46ΨΧΗΘ-Ξ00



ΑΔΑ: 6ΣΔΘ46ΨΧΗΘ-Ξ00


		2023-08-29T09:15:34+0000
	NIKOLAOS KOSTOPOULOS


		2023-08-29T09:15:39+0000
	Not specified


		2023-08-29T13:51:18+0300
	Athens




